
                                                                          
 

 

РІШЕННЯ 

двадцять шоста сесія VІІ скликання 

 

від  29.11.2018р. №1312 

 

Про  депутатські запити депутатів  

міської ради Дідківського В.М., Грищенка В.В.,   

Лазаренко В.В., Грищенко Л.Л., Лиштви О.Г.,  

Любочко С.М. 

 

Заслухавши запити депутатів міської ради Дідківського В.М., Грищенка В.В., 

Лазаренко В.В., Грищенко Л.Л., Лиштви О.Г., Любочко С.М., керуючись п.7, 8 

ст.49, ст.25,26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 21, 

22 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Направити депутатські запити на розгляд відповідальним виконавцям, 

згідно додатку. 

 2.Про результати розгляду депутатських запитів надати інформацію 

депутатам та узагальнену інформацію підготувати на чергову  сесію міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                  В.Москаленко 

 

 
Секретар міської ради                                                          В.Вигівський 

Начальник відділу організаційного 

Забезпечення діяльності міської ради                                О.Заєць 

Начальник юридичного відділу                                          Т.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 26 сесії 

Коростенської міської ради VII 

скликання від 29.11.18р.№1312 
 

 

№

п/п 

Депутат міської 

ради 

Зміст запиту Кому доручено 

1. Дідківський В.М. Щодо звернення мешканців 

мікрорайонів «Хіммаш», 

«Фрунзе», «Фарфоровий завод», 

«Коростень-Подільський», 

«Чигирі» щодо  підняття вартості 

проїзду  по маршруту №3 до 7 

грн. (запит додається) 

 

Ясинецький О.А. – 

заступник міського 

голови  

2. Дідківський В.М. Щодо низької якості газу, який 

подається населенню (запит 

додається). 

 

Якубовський Л.П. – 

заступник міського 

голови 

3. Грищенко В.В. Щодо звернення мешканців 

вулиці 8 Березня з питання 

сприяння у прокладанні мережі 

водопостачання (запит 

додається) 

 

Мартинюк В.М. – 

начальник 

управління ЖКГ 

4. Лазаренко В.В. Щодо звернення батьківського 

комітету ЗОШ №13 з питання 

асфальтування двору навчального 

закладу(запит додається) 

 

Краснокутська А.В. 

– начальник відділу 

освіти 

5. Лазаренко В.В. Щодо звернення мешканців 

вул.Єсеніна, Маяковського щодо 

встановлення сміттєвих баків 

(запит додається) 

 

Якубовський Л.П.- 

заступник міського 

голови 

6. Грищенко Л.Л. Обрахувати та передбачити в 

міському бюджеті видатки 

пов’язані з виготовленням та 

встановленням будинкових 

табличок і вуличних вказівників 

єдиного зразка (запит додається) 

 

Мартинюк В.М. – 

начальник 

управління ЖКГ 

7. Грищенко Л.Л. Щодо забезпечення учнів 

якісними меблями та вжиття 

заходів пов’язаних з закупівлею 

Краснокутська А.В. 

– начальник відділу 

освіти 



товарів та послуг(запит 

додається) 

 

8. Лиштва О.Г. Щодо асфальтування вулиці 

Південної (запит додається) 

Мартинюк В.М. – 

начальник 

управління ЖКГ 

9. Любочко С.М. Щодо вжиття заходів для доступу 

людей з обмеженими фізичними 

можливостями до приміщення 

«Укртелекому» та інших установ, 

організацій міста. 

 

Дзиґа О.О. – 

заступник міського 

голови 

 

 

Секретар міської ради                                                              В.Вигівський 

 

 


